
Id: ANXLY-PMSYI-UGKUT-JBUNB-LBJXK. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/59/12/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie: 
udzielenia w 2010 roku pomocy finansowej Gminie Pszczynana wkład własny do 

zadania pod nazwą: „Renowacja Kompleksu Zamkowego w Pszczynie obejmującego 
budynki stajni książęcych wraz z infrastrukturą towarzyszącą” 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Udziela się w 2010 roku Gminie Pszczyna pomocy finansowej w wysokości 216 403 zł na 
wkład własny do zadania pod nazwą: „Renowacja Kompleksu Zamkowego w Pszczynie 
obejmującego budynki stajni książęcych wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. 

§ 2. 

Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Gminą Pszczyna umowy 
regulującej zasady udzielenia pomocy finansowej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski


